
FUTBOLIUKO TURNYRAS - ,,NEPRIKLAUSOMYBĖS TAURĖ “ 

 
           

Vasario 18 d. lopšelyje-darželyje ,,Ežerėlis“ vyko I-asis  ikimokyklinukų 

futboliuko turnyras ,,Nepriklausomybės taurė“, skirtas Valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

"Futboliukas" - tai žaidimas 3 prieš 3 su mažais vartais. Čia svarbu ne ūgis ir netgi ne smūgis, o 

noras žaisti. 

 Į mūsų darželį į svečius atvyko Trakų vidurinės mokyklos priešmokyklinės grupės 

vaikai su auklėtoja. Taip pat darželyje svečiavosi buvęs darželio auklėtinis, o dabar Lietuvos 

salės futbolo rinktinės narys Justinas Zagurskas. Jis pažadėjo vaikams staigmeną. 

M.Mikutavičiaus daina ,,Mes tikrai mylime Lietuva“ pradėjome sportinį renginį. 

Apie Lietuvą dainavo darželio ugdytinis Deividas Batarla.  Austėja, Augustė ir Deividas 

padainavo visiems susirinkusiems futboliuko himną. Visi gerai nusiteikę, burtų keliu išsiaiškinę 

komandas, su nekantrumu laukė varžybų. Turnyre dalyvavo komandos: ,,Žalgiris“, ,,Geležiniai 

Vilkai“, ,,Tigrai“, ,,Geležiniai poniai‘, ,,Trakai“, ,,Lietuva“. Darželio ugdytiniai, parodė 

,,Boružėlės“ darželio draugams, kaip susidraugauti su kamuoliu, kaip daryti apšilimą, žaidė 

įvairias estafetes. Po bendro apšilimo, prasidėjo futboliuko rungtynės. Įspūdingose varžybose 

mažieji futbolininkai atskleidė savo naujai įgytus gebėjimus, varžydamiesi tarpusavyje. Varžybų 

metu emocijos liejosi tiek iš sirgalių, tiek iš žaidėjų. Laimėjo- DRAUGYSTĖ. Na o kulminacija 

buvo Justino Zagursko staigmena. Vaikai su nuostaba žiūrėjo, kaip Justinas žongliravo kamuolį. 

Po turnyro baigiamąją kalbą pasakė Justinas, jis padėkojo darželio bendruomenei 

surengusiems tokį šaunų sportinį renginį, palinkėjo vaikams ir toliau sportuoti, žaisti šį smagų 

žaidimą, kiekvienai grupei įteikė Trakų rajono Vaikų ir jaunimo futbolo klubo ,,Trakai“ įsteigtas 

taures, darželio įsteigtus medalius, prekybos centro ,,IKI“ įsteigtus saldumynus. 

 Direktorė padėkojo visiems dalyvavusiems šiame turnyre, ir vylėsi, kad šis turnyras 

taps tradicinis.  Galima pasidžiaugti, kad įstaiga dalyvavo Lietuvos futbolo federacijos (LFF) 9-

ajame paramos futbolui fondo etape  ir gavo paramą inventoriui įsigyti. Spalvingesnis ir 

įvairesnis inventorius, skatins  vaikus sportuoti, suteikdamas visiems džiugių emocijų. 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogė Ilona Zagurskienė 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


